

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA Nº 018/20

Com o intuito de comprovar o cumprimento do Contrato nº CT- 0033/19, ATESTO com base em dados fornecidos pela Gerência de Administração da Frota e Leilão de Veículos Apreendidos-GAF, bem como a pedido do representante legal da Empresa **BAZA DISTRIBUIDORA LTDA**, CNPJ 13.991.459/0001-46, Inscrição Estadual nº 90565637-65, com sede na Av. Candido de Abreu, nº 470 - cj. 1407 / 14º andar, Centro Cívico, CEP 80530-000 - Curitiba/PR. - Tel: (41) 3205-4381, que a mesma firmou contrato com a **COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET**, CNPJ nº 47.902.648/0001-17, com sede a Rua Barão de Itapetininga, 18, conforme os itens abaixo discriminados:

CONTRATO Nº: 033/19

EXPEDIENTE: 0319/18

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de óleos lubrificantes e graxas para atender às necessidades da CET.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$153.791,97

PERÍODO CONTRATUAL: 06/05/2019 a 06/05/2020, 12 meses.

QUANTIDADE FORNECIDA:

Óleos lubrificantes: 10.140 litros

Graxa: 170 kg

Total: 14 itens- R\$144.387,33.

ÓLEOS LUBRIFICANTES E GRAXAS

ITEM	MATERIAL	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6.2.2.	22.09.0004-99	OLEO MOTOR SINTETICO SAE 5W30 API SL	10	R\$ 3.893,40	R\$ 38.934,00
6.2.3.	22.02.0002-99	OLEO MOTOR DIESEL SAE 15W40 TOP-TURBO API CI-4/SL (TAMBOR)	27	R\$ 2.223,68	R\$ 60.039,36
6.2.4.	22.04.0004-99	OLEO MOTOR 20W50 MOTO 4T (TAMBOR)	5	R\$ 2.355,91	R\$ 11.779,55
6.2.5.	22.03.0001-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 85W140 API GL-5 (BALDE)	1	R\$ 563,52	R\$ 563,52
6.2.6.	22.03.0003-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 90 (API-GL5) -TRM-5-90 (BALDE)	2	R\$ 306,78	R\$ 613,56
6.2.7.	22.03.0007-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 80W90 (API GL-5) (BALDE 20 L)	4	R\$ 322,60	R\$ 1.290,40
6.2.8.	22.03.0010-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 80W (API GL-4) (BALDE 20 L)	2	R\$ 292,06	R\$ 584,12

6.2.9.	22.03.0011-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 75W80 (API GL-5) (BALDE 20 L)	1	R\$ 861,95	R\$ 861,95
6.2.10.	22.03.0012-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 50 (API CF) (BALDE)	3	R\$ 293,49	R\$ 880,47
6.2.11.	22.03.0013-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 75W90-EP SINTETICO (API GL-5) (BALDE 20 L)	3	R\$ 974,24	R\$ 2.922,72
6.2.12.	22.03.0014-98	OLEO TRANSMISSAO SAE 85W90 (API GL-5) (BALDE)	1	R\$ 554,02	R\$ 554,02
6.2.13.	22.05.0005-99	OLEO TRANSMISSAO AUTO OH-49TDX (VERMELHO) (TAMBOR)	2	R\$ 5.058,15	R\$ 10.116,30
6.2.15.	12.05.0001-99	OLEO HR-68EP SISTEMA HIDRAULICO GUINCHO (TAMBOR)	5	R\$ 2.026,35	R\$ 10.131,75
6.2.18.	20.12.0001-04	GRAXA INDUSTRIAL SABAO LITIO COM DISSULFETO DE MOLIBIDENIO (GSM2) (TAMBOR 170KG)	1	R\$ 5.115,61	R\$ 5.115,61
14	TOTAL		67	R\$ 144.387,33	

QUALIDADE DOS MATERIAIS: A Contratada cumpriu satisfatoriamente as exigências contratuais, entregando os produtos em conformidade com o objeto em questão.

FISCAL DO CONTRATO: Paulo César Dias Lázaro – tel: 3871-8710.

GESTOR DO CONTRATO: Alessio dos Santos (Gerente) – tel: 3871-8635.

São Paulo, 03 de julho de 2020



ALESSIO DOS SANTOS

Gerência de Adm. da Frota e Leilão de Veículos Apreendidos



LUIS MAURÍCIO CAPELACHE DOS SANTOS

Superintendência Administrativa



ROBERTO LUCCA MOLIN

Diretoria Administrativa e Financeira